2) uvjeti isplate

3) uvjeti otplate kredita;

4) raspodjela troškova

5) i druge uvjete koji se tiču odnosa između stranaka Ugovora o zajmu u vezi sa zajmom kako je ovdje 
definirano.

Drugi
Zajam

2.1. Zajmodavac odobrava Zajmoprimcu zajam u iznosu od 2.500.000,00 € (dva milijuna petsto tisuća 
eura) (u daljnjem tekstu: „ Zajam“).

2.2. Zajam će Zajmoprimac koristiti u sljedeće svrhe:

financiranje projekata zajmoprimaca:
IR- 102-BIS-493 Razvoj autonomnog bespilotnog višenamjenskog plovila
IR-402-BIS Nadogradnja energetske učinkovitosti u Projektnoj jedinici Brodosplk JSC -

[...]

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: River Cruise Shipping Inc.Trust Company Complex 
Sjedište/mjesto i adresa: AJELTAKE ISLAND, MAJURO, Ajeltake Road 0 
OIB:77920860623

u iznosu glavnice od :' 2.500.000,00 EUR (slovima: dvamilijunapetstotisuća eura) 

uvećanom za :2 bez uvećanja

te sa zateznom kamatom po stopi od:3 12,5% godišnje, promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi
računi koje ima kod banaka te da se novac s tih računa, u skladu s izjavom sadržanom u ovoj zadužnici, isplaćuje vjerovniku.----------